ニュースリリース
2022/7/15
ノートパソコン・ディスプレイに対応した
抗菌仕様のプライバシーフィルター34 サイズを発売
サンワサプライ株式会社（本社：岡山市北区田町 1-10-1、代表取締役社長 山田和範）は、ノートパソコン・ディスプ
レイに対応した抗菌仕様のプライバシーフィルター「CRT-PFNG〇AB シリーズ」34 サイズを発売しました。
【掲載ページ】
抗菌プライバシーフィルター

■画像のダウンロードはこちらから
CRT-PFNG〇AB シリーズ共通
< CRT-PFNG〇AB シリーズ共通>
【特長】
●左右からの「のぞき見」を防止します。視野角度約 60 度です。（正面から左右約 30 度）
●抗菌加工により、菌の繁殖を抑え、フィルター表面を清潔に保ちます。（抗菌性能評価方法 JIS Z 2801:2010）
●反射防止（AG 加工）で画面への映り込みを防止します。
●硬度 3H でフィルター表面の傷つきを防止します。
●厚み約 0.4mm で、液晶画面をホコリ・指紋・キズから守ります。
●両面テープまたはフィルムアタッチメントを使用して簡単に取り付けられます。
●タッチパネルに対応しています。（タッチパネル対応機器によっては、感度が低下する場合があります。）
【仕様】
■フィルターサイズ：
11.6 インチ（CRT-PFNG116WAB）
12.1 インチ（CRT-PFNG121WAB/CRT-PFNG121WAB2）
12.5 インチ（CRT-PFNG125WAB）
13.3 インチ（CRT-PFNG133WAB/CRT-PFNG133WAB2）
14.0 インチ（CRT-PFNG140WAB）
15.6 インチ（CRT-PFNG156WAB）
17.0 インチ（CRT-PFNG170AB/CRT-PFNG170WAB）
17.3 インチ（CRT-PFNG173WAB）
18.5 インチ（CRT-PFNG185WAB）
19.0 インチ（CRT-PFNG190AB/CRT-PFNG190WAB）
19.5 インチ（CRT-PFNG195WAB/CRT-PFNG195WAB2/CRT-PFNG195WAB3）
20.0 インチ（CRT-PFNG200WAB）
20.7 インチ（CRT-PFNG207WAB）
21.5 インチ（CRT-PFNG215WAB）
22.0 インチ（CRT-PFNG220WAB）
23.0 インチ（CRT-PFNG230WAB）
23.6 インチ（CRT-PFNG236WAB）
23.8 インチ（CRT-PFNG238WAB）
24.0 インチ（CRT-PFNG240WAB/CRT-PFNG240WAB2）
24.5 インチ（CRT-PFNG245WAB）
25.5 インチ（CRT-PFNG255WAB/CRT-PFNG255WAB2）
27.0 インチ（CRT-PFNG270WAB）
28.0 インチ（CRT-PFNG280WAB）
29.0 インチ（CRT-PFNG290WAB）
30.0 インチ（CRT-PFNG300WAB）
32.0 インチ（CRT-PFNG320WAB）
■サイズ（形状）：ワイド
■サイズ（mm）：
W256.5×D0.4×H144.5mm（CRT-PFNG116WAB）
W268×D0.4×H151mm（CRT-PFNG121WAB）